
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/518/

Código da publicação: 518

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 21:52:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 293/2021

N° do Processo: 304

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DESMONTAGEM, CONSERTOS E
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DESMONTAGEM, CONSERTOS E
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/518/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-desmontagem-consertos-e-instalacao-de-equipamentos-odontologicos-da-rede-municipal-de-saudestrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/254974f2db71f4d22dc0107b0559b62f.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2021 RAFAEL ... 04/03/2021 29/03/2021 R$ 8.950,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
304 293 Dispensa de licitação 26/02/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/111
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0a5aa516e9348eac01a93758396bce7a.pdf

